
  

Originale

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 101 del 27-03-2024

 

Oggetto: OMCEO TORINO APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI CONTABILITA' EX ART. 35
D.P.R. 221/1950

 

Ufficio Proponente: Ufficio RAGIONERIA E CONTABILITA

Responsabile del Procedimento: VECCHIO PIERLUIGI

Responsabile dell'Istruttoria: Lucia Di Adamo

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a Roma il 27-03-2024 ;

VISTO l’articolo 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13 settembre 1946, n. 233,
come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018, n. 3;

VISTA la nota con la quale l’OMCeO di Torino ha trasmesso alla FNOMCeO richiesta di
approvazione, ai sensi dell’art. 35 del D.P.R. 5 aprile 1950, n. 221, del Regolamento di contabilità,
approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ordine medesimo nella seduta del 13 novembre 2023 con
deliberazione n. 241;

CONSIDERATO che tale provvedimento riveste carattere regolamentare e i loro contenuti sono
compatibili con gli orientamenti interpretativi della normativa vigente;

VISTO l’articolo 35 del D.P.R. 5 aprile 1950, n. 221;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

per le motivazioni indicate in epigrafe, l’approvazione, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 35 del
D.P.R. 5 aprile 1950, n. 221, del “Regolamento di contabilità dell’OMCeO di Torino”, approvato dal
Consiglio Direttivo dell’Ordine medesimo nella seduta del 13 novembre 2023 con deliberazione n. 241.

La presente deliberazione sarà trasmessa, unitamente alla deliberazione consiliare n. 241 del 13
novembre 2023, al Ministero della Salute, ai sensi dell’articolo 35, terzo comma, del D.P.R. 5 aprile
1950, n. 221.

 



IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


